

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## **Difico ApS**

Fyrrevej 6, 3100 Hornbæk  
CVR-nr. 26 40 91 28

---

### **Årsrapport for 2023**

1. januar 2023 til 31. december 2023

---

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. juni 2024

Som dirigent

Knud Colov

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-9
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	10
<hr/>		
Balance	side	11-12
<hr/>		
Noter	side	13-14
<hr/>		

# Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er handel og industri.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2023 til 31. december 2023

---

**Selskabsoplysninger**

Difico ApS  
Fyrrevej 6  
3100 Hornbæk  
Telefon 26 28 45 76  
CVR.nr. 26 40 91 28

---

**Direktion** Knud Colov

---

**Revisor**

Kreston CM  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 86 41 35  
CVR.nr. 39 46 31 13  
Homepage [www.cmrevision.dk](http://www.cmrevision.dk)

---

**Kreditinstitut** Nykredit Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været handel med sikkerhedsudstyr m.m.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 237.204.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.854.637</b>	<b>1.879.716</b>
1 Personaleomkostninger	-1.524.923	-725.228
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>329.714</b>	<b>1.154.488</b>
Andre finansielle indtægter	10.599	5.177
Andre finansielle omkostninger	-29.739	-30.775
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>310.574</b>	<b>1.128.890</b>
2 Skat af årets resultat	-73.370	-189.824
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>237.204</b>	<b>939.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	115.204	821.266
	<b>237.204</b>	<b>939.066</b>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre tilgodehavender	<u>3.192</u>	<u>3.192</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>3.192</u>	<u>3.192</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>3.192</u>	<u>3.192</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	6.705	36.818
Andre tilgodehavender	40.520	24.653
Periodeafgrænsningsposter	<u>537</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>47.762</u>	<u>61.471</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.768.447</u>	<u>2.186.016</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>2.816.209</u>	<u>2.247.487</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>2.819.401</u>	<u>2.250.679</u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	<u>1.778.019</u>	<u>1.662.815</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.950.019</u></b>	<b><u>1.830.615</u></b>
Kreditinstitutter	13.047	18.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.326	35.363
Selskabsskat	79.019	114.656
Anden gæld	<u>724.990</u>	<u>251.147</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>869.382</u></b>	<b><u>420.064</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>869.382</u></b>	<b><u>420.064</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.819.401</u></b>	<b><u>2.250.679</u></b>
<b>Øvrige noter, forpligtelser og oplysninger:</b>		
<b>3</b> Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<b>4</b> Eventualforpligtigelser		
<b>5</b> Kontraktforpligtigelser		
<b>6</b> Nærtstående parter og ejerforhold		

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	718.866	718.864
Pensionsbidrag	803.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.649</u>	<u>2.956</u>
	<u>1.524.923</u>	<u>725.228</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	73.370	109.824
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<u>73.370</u>	<u>189.824</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen ledelsen bekendt.		
<b>4 Eventualforpligtigelser</b>		
Ingen ledelsen bekendt.		
<b>5 Kontraktforpligtigelser</b>		
Ingen ledelsen bekendt.		

## 6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Knud Colov <i>Hjemmehørende i Helsingør kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Knud Colov Fyrrevej 6 3100 Hornbæk <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	<p>Selskabets ledelse</p>
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere eller andre nærtstående parter.</p>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud Lennart Martens Colov

Direktør

Serienummer: 2e3d885d-78c7-4cad-b866-8187c86d5da1

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-06-19 16:42:53 UTC



## Michel Kenneth Hansen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1b89add7-0666-4095-88a4-52e1940a496b

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-19 17:04:54 UTC



## Knud Lennart Martens Colov

Dirigent

Serienummer: 2e3d885d-78c7-4cad-b866-8187c86d5da1

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-06-20 09:24:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**